CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro- CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquantinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 03 de outubro de 2023.

OFÍCIO N° 463/2023

INDICAÇÃO N° 161/2023

Senhor PREFEITO,

Temos o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência de que, na

sessão ordinária realizada por este Legislativo, foi aprovada indicação do vereador GILBERTO

JUNQUEIRA de seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, realize a construção de um calhetão na Rua Dr. José Fernando

Miziara, altura do número 15, no Jardim Martineili.

Por falta desse dispositivo de escoamento neste local, há muita água

empossada, trazendo transtornos aos moradores do entorno.

Sala das sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 02 de outubro de 2023."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Excelência, na

oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

Valcir Conceição Zacarias

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Mársico

Prefeito Municipal

Taquaritinqa-SP.

		2023-10-06T11:05:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento